
UCHWAŁA NR XII/67/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie za lata 2019 i 2020

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru biegłego rewidenta prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
Kancelaria Biegłego Rewidenta Leokadia Zagórska, 25 – 447 Kielce, ul. Jacka Malczewskiego 28, 
do badania sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie za rok 2019 oraz za rok 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: D62F1F66-3F5C-4C18-9B79-6F09CE1DBC87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ustawą o samorządzie powiatowym do właściwości Rady Powiatu należy
podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do jej kompetencji. Rada sprawuje
nadzór nad zakładami opieki zdrowotnej, dokonuje kontroli i oceny działalności zakładów opieki
zdrowotnej. Kontrola i ocena o których mowa obejmuje między innymi prawidłowość
gospodarowania mieniem oraz prawidłowość prowadzenia gospodarki finansowej. W tym zakresie
do wyłącznej kompetencji Rady należy wybór biegłego rewidenta do badania sprawozdania
finansowego zakładu opieki zdrowotnej, dla którego podmiotem tworzącym jest Rada Powiatu,
co wynika z zapisów z art. 66 ust. 4  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2019 r. poz. 351). Zgodnie z art. 66 ust.5 ustawy o rachunkowości umowę na przeprowadzenie
badania sprawozdania finansowego zawiera się na okres nie krótszy niż dwa lata. W  wyniku
przeprowadzonego postępowania przez SPZZOZ w Staszowie (protokół z dnia 7 sierpnia
2019 roku), p.o. dyrektora SPZZOZ w Staszowie złożył wniosek o wyrażenie zgody na
przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego przez podmiot określony w projekcie
uchwały, który zaoferował najniższą cenę za wykonanie zadania.

Id: D62F1F66-3F5C-4C18-9B79-6F09CE1DBC87. Podpisany Strona 1




